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Bakın TRT, Ersin Düzen'in programına kaç bin TL ödüyormuş

TRT üst yönetimi ile yaptığı konuşmayı köşesinde paylaşan Fatih Altaylı, “Fatih
Bey, Ersin Düzen’in TFF’den kaç lira maaş aldığını bilemem ama TRT’de yapmakta
olduğu program için 2017 yılında ayda 400 bin TL+KDV aldığı doğru bir bilgidir.
Kendisi ile yapılan anlaşma böyleydi.” ifadelerine yer verdi.

Eski milli futbolcu ve spor yorumcusu Rıdvan Dilmen’in sözleri spor camiasına bomba gibi düştü. Rıdvan Dilmen, “futbolda
temiz eller operasyonu” yapılması gerektiğini belirtmiş ve isimler vermişti. Habertürk yazarı Fatih Altaylı da Dilmen’in
sözlerine destek vermişti ve sunucu Ersin Düzen’in TRT’den aylık 400 bin TL aldığını söylemişti. Altaylı bugünkü köşesine
de konuyu taşıdı ve TRT üst yönetiminden Ersin Düzen’le ilgili aldığı bilgiyi paylaştı.

Öte yandan CHP İzmir Milletvekili Atila Sertel, TRT’de futbol programı yapan sunucu Ersiz Düzen’in maaşıyla ilgili
açıklamada bulundu. Sertel, Düzen’in şirketinin TRT’den aylık 412 bin 440 TL ücret aldığını ifade etti.

TRT ise açıklama yaparak Düzen’in yeni yayın döneminde yüzde 10’luk artışla ayda 27 bin 500 TL maaş aldığını belirti.

FATİH ALTAYLI’NIN NELER SÖYLEMİŞTİ, ERSİN DÜZEN NASIL YANIT VERMİŞTİ

Bloomberg HT yayınında Dilmen’in sözlerini yorumlayan Altaylı, “Rıdvan’ın söylediklerinin yüzde 95’inin altına imzamı
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atarım. Rıdvan eksik söylüyor. Rıdvan’ın dünkü söylemleri daha netti. Tornistan yapmış, bazılarını es geçti. Mesela ‘Ersin
Düzen meselesini gündeme getireceğim’ dedi, belli ki ‘oralara girme’ demişler. Oraya çok girmedi” diye konuştu.

TRT sunucusu Ersin Düzen’in TRT’den aylık 400 bin lira aldığını belirten Altaylı, “Bu arkadaşın kıymeti harbiyesi nedir ki,
ayda 400 bin TL TRT’den alıyormuş. Okuduğumu söylüyorum. Ben ne mali işleri araştırma kuruluyum, ne MASAK’ım…
400 bin TL TRT’den, ayda 100 TL’de federasyondan alıyormuş. Almıyorsa kimsenin günahını almak istemem. Ama
medyada bunlar yazılıyor” dedi.

TRT Spor’da iddialara yanıt veren Ersin Düzen, “Ekrandan iftira atıyorsun. Eğer bu iftirayı ispatladığın takdirde Türkiye’de,
Ersin Düzen’in yüzünü bir tane televizyon ekranında göremeyeceksin. Ama ispatlayamazsan ne yapacaksın Fatih
Altaylı? İnsanlara iftira atmak bu kadar kolay mı?” şeklinde konuşmuştu.

Ersin Düzen'in yanıtı üzerine Fatih Altaylı sosyal medya hesabından yeni bir paylaşımda bulundu. Altaylı, "Ben iddiaları dile
getirdim. TBMM ye bile taşınan iddiaları. Kimsenin günahını almak istemem ama bunlar yaIldı dedim. Adını anmaya
hicap duyduğum kişi bana sallamasın. Buna yanıt versin." dedi.

VE FATİH ALTAYLI NOKTAYI KOYDU: ERSİN DÜZEN’İN PROGRAMINA TRT’DEN 400 BİN TL

Fatih Altaylı konuyu bugünkü köşesine taşıdı. TRT üst yönetimi ile yaptığı konuşmayı köşesinde paylaşan Fatih Altaylı,
“Fatih Bey, Ersin Düzen’in TFF’den kaç lira maaş aldığını bilemem ama TRT’de yapmakta olduğu program için 2017
yılında ayda 400 bin TL+KDV aldığı doğru bir bilgidir. Kendisi ile yapılan anlaşma böyleydi.” ifadelerine yer verdi.

Fatih Altaylı’nın yazısının ilgili bölümü şöyle:

“TRT’de spor programı yapan Ersin Düzen’in KİT komisyonunda gündeme gelen ve benim de oradan yola çıkarak
dillendirdiğim geliri ile ilgili olarak dönemin TRT üst yönetiminden adının açıklanmasını istemeyen biri aradı ve bilgi verdi.

“Fatih Bey, Ersin Düzen’in TFF’den kaç lira maaş aldığını bilemem ama TRT’de yapmakta olduğu program için 2017
yılında ayda 400 bin TL+KDV aldığı doğru bir bilgidir.

Kendisi ile yapılan anlaşma böyleydi.

Ancak bu Düzen’in maaşı değil program için bir ayda ödediğimiz para idi. Buna diğer katılımcıların aldığı telifler ve
programın hazırlanmasında yapılan harcamalar dahildir. Ersin Düzen fatura karşılığı bu parayı bizden alırdı. Teknik
altyapıyı yani kamera, varsa montaj falan gibi işler TRT imkanları ile biz sağlardık.”

Bunun üzerine sordum.

“Peki katılımcılara ve teknik ekibe ne verirdi”

Aldığım yanıt şu oldu:

“Biz onları bilemeyiz. Bizim anlaşmamız aylıktı. Ayda bazen 4 bazen 5 program olurdu. Kaç program olursa olsun biz 400
bin TL artı KDV sabit ücret vereceğimiz hususunda anlaşmıştık zaten. Program başı 100 bin TL’yi program arkadaşlarına
nasıl bölüştürürdü bilmeyiz. Ancak konu TBMM’de gündeme gelince kendisinden TRT yönetimi olarak detay döküm
istemiştik. Galiba şahsına aldığı para aylık 140 bin TL idi. Ancak açık söyleyeyim bu bizi ilgilendiren bir şey değildi. Biz
program için ayda 400 bin TL artı KDV ödüyorduk. Tüm bu bilgiler TRT muhasebe kayıtlarında zaten mevcuttur.”

Değerli okurlar.

Özel sektörde, kimin ne para kazandığı beni hiç ilgilendirmez.

Ama kamu televizyonunda vatandaşın vergileri ile kime ne ödendiği herkesi ilgilendirir.

İngiltere’de Gary Lineker’ın BBC’den aldığı ücret de çok tartışıldı mesela.

Üstelik Lineker’in İngiliz Futbol Federasyonu’nda danışmanlık görevi de yoktu.”

CHP'Lİ ATİLA SERTEL: AYDA 412 BİN TL ALIYOR

Sertel sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Ersin Düzen’in şirketinin TRT’deki Stadyum programı için bölüm
başına 34 bin 370 TL aldığını belirtti. Hafta 3 gün program yapan Düzen’in haftada 103 bin, ayda 412 bin TL aldığını
söyleyen Sertel, bu paranın bir kısmının programdaki 3 yorumcuya verildiğini ekledi. Sertel’in açıklamaları şöyle:

“Ersin Düzen’in Şirketi’nin TRT stüdyolarını ve kameramanlarını kullanarak ve yanına üç eski futbolcuyu alarak
gerçekleştirdiği Stadyum programı için aldığı ücreti üç yıl önce TRT açıklamıştı. Hüseyin Ersin Düzen’in verilen listede
program başına 34 bin 370 lira aldığı yazılı.

Ersin Düzen, haftada iki kez yaptığı programı üçe çıkardı. Böylece haftada 103 bin 100 TL fatura keserek parayı dış yapım
olarak TRT’den tahsil etti. Bunu aylık olarak hesapladığınızda 412 bin 440 TL rakam ortaya çıkıyor.

TRT’nin bize yaptığı açıklamayı kamuoyu İle paylaştığımda Ersin Düzen beni mahkemeye vereceğini söylemiş ve Twitter



üzerinden tehdit etmişti. Üç yıldır mahkeme zaptını bekliyorum ama malum Türk adaleti ağır çalışıyor(!) Hakim huzuruna
çıksak gerçekler ortaya çıkacak.

Ersin Düzen, bu paranın elbette hepsine el koymuyor. Yanındaki üç eski futbolcu, yeni yorumculara da dağıtıyor. Kimi
duyuma göre, onlara ayda ortalama 30’şar bin, kimine göre 15’er bin lira verdiği söyleniyor. Bu rakamın onlar için çok az
olduğu bir gerçek.

Zamanında milletvekili iken, özel iş yapması yasak olmasına rağmen Recep Tayyip Erdoğan’ın özel izni ile TRT’de spor
yorumu yapan FETÖ kaçağı Hakan Şükür’e 1 milyon lira civarında ücret tahsis edilmişti. Düzen’in yorumcuları ona göre
daha az ücret alıyor. Şimdilik bu kadar.”









TRT: ERSİN DÜZEN AYDA 27 BİN 500 TL MAAŞ ALIYOR

TRT de iddialar üzerine Düzen’in maaşıyla ilgili açıklama yaptı. TRT’den yapılan açıklamada Düzen’in yeni yayın
döneminde yüzde 10’luk artışla ayda 27 bin 500 TL maaş aldığı belirtildi. TRT açıklaması şöyle:

“Kurumumuzda hizmet alımı yöntemiyle çalışan Spor Spikeri Ersin Düzen’in maaşına ilişkin gerçekle ilgisi olmayan
rakamların ortaya atılması ve bu iddiaların yayılması üzerine bu açıklamanın yapılması gereği doğmuştur.

Haftada 4 gün taze içerikle yayınlanan ve Türkiye’nin en çok izlenen spor programı olan ‘Stadyum’un 10 yıldır
moderatörlüğünün yanı sıra özel röportajlar ve maç anlatımları da yapan Ersin Düzen’e yeni yayın döneminde yapılan
yüzde 10 artışla 27 bin 500 TL hizmet bedeli ödenmektedir.

Ersin Düzen’e, belirtilen bu ücretin dışında başka bir ödeme yapılmamaktadır.

Kurumumuz, kamu akynaklarını etkin ve verimli kullanma konusunda büyük bir sorumlulukla hareket etmektedir.

İddia edilen rakamlar akıl ve mantık dışıdır. Haksız ve yanlıl bilgilerden hareketle ortaya atılan iddialar tüm TRT çalışanlarını
derinden üzmektedir.”

RIDVAN DİLMEN NE DEMİŞTİ

Rıdvan Dilmen, “futbolda temiz eller operasyonu” yapılması gerektiğini belirtmiş ve isimler vermişti. MHK yönetimindeki
değişikliğe verilen tepkilere değinen Rıdvan Dilmen, şunları söyledi:

“Türkiye’de bu, bugünlük bir konu değil. Kendi arı kovanlarına bir çomak soktu gibi gördüler. Aslında bu hafife alınacak bir
konu değil. Bu Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin, kesinlikle ve kesinlikle temiz eller operasyonu gibi operasyonlar yapması
lazım. Savcılığın, Adalet Bakanlığı’nın; Rıdvan Dilmen, Murat Kosova dahil olmak üzere, federasyon yetkilileri, hakemler,
temsilciler, gazeteciler kesinlikle bir GBT’den geçirilmesi lazım. İkincisi, Maliye’nin ben de dahil bütün bu gazetecilerden
vatandaştan nasıl vergi alınıyorsa alması lazım.”

Rıdvan Dilmen; gazeteciler İbrahim Seten, Mehmet Arslan, İsmail Er, Rasim Ozan Kütahyalı gibi pek çok ismi “FETÖ
üyesi” olduğunu ima ederek, “Rasim Ozan Kütahyalı. Sen şike sürecinde FETÖ sevdalısıydın. Şimdi hangi televizyona
çıkıyor? Osman Gökçek’in, Melih Bey’in Beyaz TV’ye çıkıyor” dedi.

Dilmen, “Seni izleyelim İbrahim Seten ve tayfan. ‘Türkiye benden duymaya hazır mı bilmiyorum. Ama bugün basına gelen
olayla ilgili Mehmet Baransu sonuna kadar haklı’ diyor. Mehmet Baransu nerede İbrahim Seten? Gitsene yanına. İsmail Er,
senin de var bu tweetin. O gariban insanları hapse attıran çantacı hapishanede. Siz 2011’de yarım bıraktığınız işe devam
ediyorsunuz hala federasyonu ele geçirerek. Gelelim Rasim Ozan Kütahyalı. Sen şike sürecinde FETÖ sevdalısıydın. Şimdi
hangi televizyona çıkıyor? Osman Gökçek’in, Melih Bey’in Beyaz TV’ye çıkıyor” ifadelerini kullandı.
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